Concurenţii să şi Înainteze cererile provă
zute cu documentele de lipsă subsemnatului
oficiu protopresbiteral in terminul indicat şi, pe
lângă observarea dispoziţiilor § ului 33 din re
gulamentul pentru parohii, să se prezinte în
vre-o sărbătoare poporului In biserică in cali
tate de concurenţi.

H u n e d o a ra , 2/15 Ianuarie 1921.
Oficiu protopop, ort. rom în înţelegere cu

comitetul parohial concernent.
Ai; drei l>udn

protopop

La Librăria Arhidiecezană din Sibiu se
află de vânzare următoarele

T ipărituri
Pentru şcoalele secundare:

Ziarul de cassă.
Ziare de clasă pentru licee şi civile, comerciale,.